
UCHWAŁA NR XXX/307/2017
RADY GMINY STAWIGUDA

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Rusi 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Rusi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa z siedzibą 
w Rusi, Ruś 4, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową z siedzibą w Rusi, Ruś 4.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej w Rusi obejmuje w całości miejscowości: Ruś, Zazdrość, Gągławki, Bartąg, 
Bartążek, Jaroty i Tomaszkowo.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej w Rusi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Wieczorek

Id: 0CC7EC1D-8361-4EF0-8D69-A8DD5B715751. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
w Rusi w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Rusi wynika z ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r., poz.60).

W związku z powyższym koniecznym się stało podjęcie uchwały w tej sprawie.

Id: 0CC7EC1D-8361-4EF0-8D69-A8DD5B715751. Podpisany Strona 1




